

# **JØRNER & SCHNEIDER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB**

Lyngbyvej 225, st  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. maj 2018 - 30. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/05/2019**

---

**Nils Jørner**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JØRNER & SCHNEIDER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Lyngbyvej 225, st  
2900 Hellerup

CVR-nr: 70605112  
Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er revisions- og rådgivningsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 200.611, hvilket er som forventet.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat i regnskabsåret 2019/2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.085.153</b>	<b>1.075.942</b>
Personaleomkostninger .....	1	-746.400	-708.426
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-50.677	-34.476
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>288.076</b>	<b>333.040</b>
Andre finansielle indtægter .....		264	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.825	-2.512
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>285.515</b>	<b>330.528</b>
Skat af årets resultat .....	2	-84.904	-83.497
<b>Årets resultat .....</b>		<b>200.611</b>	<b>247.031</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		300.000	300.000
Overført resultat .....		-99.389	-52.969
<b>I alt .....</b>		<b>200.611</b>	<b>247.031</b>

# Balance 30. april 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		429.550	260.248
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>429.550</b>	<b>260.248</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>429.550</b>	<b>260.248</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		133.700	112.550
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		146.100	229.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		69.415	246.819
Udskudte skatteaktiver .....		86.800	93.300
Periodeafgrænsningsposter .....		22.583	22.054
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>458.598</b>	<b>703.923</b>
Likvide beholdninger .....		175.700	96.930
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>634.298</b>	<b>800.853</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.063.848</b>	<b>1.061.101</b>

# Balance 30. april 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		406.011	505.400
Forslag til udbytte .....		300.000	300.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>831.011</b>	<b>930.400</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		65.340	2.792
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		126.368	114.565
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		41.129	13.344
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>232.837</b>	<b>130.701</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>232.837</b>	<b>130.701</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.063.848</b>	<b>1.061.101</b>



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	699.000	654.000
Pensionsbidrag	118.092	115.758
Andre omkostninger til social sikring	-70.692	-61.332
	<b>746.400</b>	<b>708.426</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	78.404	82.267
Ændring af udskudt skat	6.500	1.230
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>84.904</b>	<b>83.497</b>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2